Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Строитель
. feMxS/u-e 20-г/г ц, У / /

О принятии решения по проекту внесения изменений в генеральный план
Яковлевского городского округа

Рассмотрев заключение заседания комиссии по подготовке документов
территориального планирования Яковлевского городского округа №1
от 13 декабря 2021 года о внесении изменений в проект генерального плана
Яковлевского городского округа, в соответствии со статьей 24
Градостроительного кодекса Российской Федерации «Подготовка и утверждение
генерального плана поселения, генерального плана городского округа»,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Яковлевского городского округа, администрация Яковлевского городского
округа п о с т а н о в л я е т :

1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
Яковлевского городского округа (Сапрыкина Е.И.) доработать проект о внесении
изменений в генеральный план Яковлевского городского округа, утвержденный
распоряжением департамента строительства и транспорта Белгородской области
от 24 декабря 2018 года № 769 «Об утверждении генерального плана Яковлевского
городского округа» и разместить в Федеральной государственной информационной
системе территориального планирования.

2. МБУ «Управление цифрового развития Яковлевского городского округа»
(Бабанин М.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
органов местного самоуправления Яковлевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации по строительству
и транспорту Сапрыкину Е.И.

Первый заместитель
главы администрации

Яковлевского городского округа